
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

 

Poz. 22 

 

UCHWAŁA NR 16/2023  
RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 5 lipca 2023 r.  

w sprawie zgłoszenia prof. dr. hab. Tadeusza Kononiuka jako kandydata  
na członka Uczelnianej Komisji Wyborczej w kadencji 2024-2028 

 

Na podstawie § 89 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190 z późn. zm.) w związku z § 76 ust. 1 i 2 oraz § 92 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego, Rada Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału zgłasza prof. dr. hab. Tadeusza Kononiuka jako kandydata na 
członka Uczelnianej Komisji Wyborczej w kadencji 2024-2028. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa Informacji i Bibliologii 
J. W. Adamowski 


